様式第３号（第８条関係）

下水道使用料減免申請書

                                                       令和  年  月  日

   安 来 市 長 様

                                             住 所

                     届出者

                                             氏 名

                        (記名押印又は署名)

                                                  (電話            )

 安来市下水道使用料条例第１０条の規定により、次のとおり申請します。

申 請 区 分    □ 減額     □ 免除

設 置 場 所  安来市

期     間
令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで
月間

使 用 料 の 額                               円

申 請 理 由

 上記申請に対し、次のとおり決定してよろしいか伺います。

起案 令和   年   月   日 決定 令和  年  月  日 通知 令和  年  月  日

課 長 係 長 合  議 担 当

   決定区分
 □ 減免する           □ 減免しない

  減額                   円

決定理由

添付資料 □修繕証明書

修 繕 証 明 書

令和  年  月  日

安来市長  様

証明者

住所

氏名

   (記名押印又は署名)

（電話         ）

下記のとおり修繕したことを証明します。

記

１.修 繕 物 件

２.使用者 氏 名

                （水道メーター番号         ）

３.修 繕 場 所    安来市     町     番地

４.修 繕 期 間

５.修 繕 箇 所

６.破損及び修繕状況